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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 20-án 8 
30 órakor megtartott rendes, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Tóth Antal alpolgármester 

 Balasi Béla Zsolt képviselő 

 Borsik Imre képviselő 

 Deli Jánosné képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Tóth Antal – alpolgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Mindenki megjelent a 

részvétel 100%. 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2024.(…....) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 

díjáról  szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításhoz hozzájárulás 

megadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

2. Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

3. Móricgát Község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

4. Egyebek 

 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2024.(…....) önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátások térítési díjáról  szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati 

rendelet módosításhoz hozzájárulás megadása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az előterjesztés anyagát. 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2024 (…..) önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019. (IV. 

25.) önkormányzati rendelet módosításához Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a szociális ellátások térítési díjak 10% mértékű emelését támogatja, és javasolja a határozat-

tervezet elfogadását.  
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Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

5/2024. (III. 20.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzat  

Képviselő-testületének ……/2024. (…....) önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális  

ellátások térítési díjáról  szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati  

rendelet módosításhoz hozzájárulás megadása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Jászszentlászló-

Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási Megállapodása 11.5. 

pontjában foglaltak alapján hozzájárulását adja, hogy a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról valamint a fizetendő térítési díjakról 

Jászszentlászló Község Önkormányzata rendelet alkosson. 

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

2. Napirendi pont 

Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosításáról szóló előterjesztést. Az 

Önkormányzat 2024. évben is pályázik a szociális célú tűzifa támogatásra, ezért javasolja a 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

6/2024. (III. 20.) számú határozat 

„Szociális célú tüzelőanyag vásárlás”  

támogatás igényléséhez önerő biztosítása  

 

 

H a t á r o z a t 

 

 

Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2024. 

évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. tv. 3. melléklet 2.2.1 pont 

szerint a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó támogatására támogatási kérelmet nyújt be 50 erdei m3 mennyiségű 

kemény lombos fafajta beszerzésére.  

 



3 
 

Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a 

szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.  

 

A kérelem benyújtásához szükséges 2.000.- Ft/erdei m3+áfa, azaz 

mindösszesen 127.000,-Ft önerőt a Móricgát Község Önkormányzata 2024. évi 

költségvetése – Általános tartalék előirányzata terhére biztosítja.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a pályázati 

dokumentáció benyújtásával.  

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

 Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2024. április 30., a pályázat benyújtására 

 

 

3. Napirendi pont 

Móricgát Község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2024 évi 

közbeszerzési terv előterjesztést. 2024. évben nemleges megjelöléssel kerül elfogadásra a 

közbeszerzési terv, amennyiben közbeszerzés lefolytatása válik esedékessé, a Képviselő-testület 

módosítja a közbeszerzési tervet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

7/2024. (III. 20.) számú határozata 

Móricgát Község Önkormányzat 

2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 

szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján Móricgát Község 

Önkormányzata, mint ajánlatkérő által  2024. évben lefolytandó közbeszerzési 

eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel jóváhagyja. 

 

Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az esetlegesen 

közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kisérje figyelemmel.  

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal 
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4. Napirendi pont 

Egyebek 

 

Balasi Béla Zsolt – képviselő – nagyon aggasztja az Önkormányzat pénzügyi helyzete. Elég 

elkeserítő, hogy nincs pénzügyi tartalék váratlan kiadások esetére. Aggódik, hogy a 2023-ban a 

faértékesítésből származó 12.000.000.-ft bevételük is elfogyott szép lassan, azt is el kell 

használniuk a működéshez.  

 

Tóth Antal – alpolgármester – tisztán lássák a kiadásokat és az Önkormányzat bevételeit, ezért 

kérte a jegyző asszonyt, hogy minden hónapban kapjanak pénzügyi elszámolást. Ebből látszik a 

kiadás, és tudnak gondolkodni a helyzet stabilizálásán. Megoldást kell találni, mert ebből az lesz, 

hogy az Önkormányzat mínuszba fordul, és működési hitelre szorul.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – korábban is beszéltek arról, hogy megoldás lehet az iparűzési adó 

százalékos mértékének emelése, vagy új adónem bevezetése pl. kommunális adó.  

 

Deli Jánosné – képviselő – a jelenleg tervezett iparűzési adó összegéből kiindulva, ha a százalék 

mértékét 1,4%-ról 1,8%-ra emelnék, akkor ez 3-3,5 millió forint többletbevételt eredményezne. 

 

Valentovics Beáta – jegyző – Az iparűzési adó mértéke természetesen az adózók árbevételétől, 

a gazdasági helyzettől is függ. Költségvetés tervezésekor mindig alul tervezik az iparűzési adó 

bevételt, pontosan azért, hogy a realitásokhoz közel maradjanak. Ha túltervezik az rosszabb, 

mint ha a tervezett feletti mértékben realizálódik. 

 

Természetesen a hivatal – alpolgármester úr kérésének megfelelően – minden hónapban egy 

kimutatást készít a bevételekről és kiadásokról, és a faértékesítésből származó bevétel 

felhasználásáról is tételes kimutatást készítenek.  

 

Mivel több hozzászólás nem volt Tóth Antal alpolgármester az ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Tóth Antal Valentovics Beáta 

 alpolgármester jegyző 


